Извещение

 о продлении сроков подачи котировочных заявок на  участие предварительном отборе
дер. Куйвози                                                                                         08.06.2009

В связи с тем, что подана только одна котировочная заявка на участие в предварительном отборе, комиссия
РЕШИЛА:

1. Продлить срок подачи котировочных заявок на 4 рабочих дня, до 12.00 час. 16.06.2009 и разместить извещение на официальном сайте

 2. Направить запрос котировок участникам, которые могут осуществить ликвидацию последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера, квалификация которых соответствует предъявляемым требованиям и которые могут в возможно короткий срок без предварительной оплаты и (или) с отсрочкой платежа осуществить поставки необходимых товаров, выполнение работ, оказание услуг

Глава администрации МО

Куйвозовское сельское поселение                                               В.И. Веселов